[image: image1.png]o]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

р.п. Пушкино
О подготовке объектов социальной сферы
к  работе в  осеннее - зимний период 2016-2017 г.г.

Заслушав  и обсудив информацию администрации Пушкинского муниципального образования, о ходе подготовки объектов социальной сферы к  работе в  осеннее - зимний период 2015-2016 годы на территории Пушкинского муниципального образования, руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию  администрации Пушкинского муниципального образования   о подготовке объектов социальной сферы  и жилого  фонда к  работе в  осеннее - зимний период 2015-2016 годы на территории Пушкинского муниципального образования, прилагается.

2. Рекомендовать   администрации Пушкинского муниципального образования взять под личный контроль выполнение мероприятий по подготовке объектов социальной сферы к работе в осеннее -зимний период 2016-2017г.г. на территории Пушкинского муниципального образования.

3. Рекомендовать руководителям объектов социальной сферы (по согласованию) осуществить энергосберегающие мероприятия на объектах коммунальной инфраструктуры, направленные на экономию утвержденных лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов предприятиями в отопительный сезон.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социального развития и жилищно-коммунальному хозяйству Совета депутатов Пушкинского муниципального образования.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию  в установленном порядке.

Глава Пушкинского
муниципального образования

Л.Г.Денисова

от 30.08.2016  № 188